



# Västergötlands Skyttesportförbund

## Gevärssektionen.

Sektionens verksamhetsberättelse för tiden 2019-01-01 - 12-31

Gevärssektionen är en del av Västergötlands skyttesportförbund (Distriktsorganisation inom Svenska skyttesportförbundet).

Sektionens syfte är att tillvarata gevärsskyttarnas intressen inom distriktets verksamhet.

Sektionens "styrelse" väljs formellt på Västergötlands skyttesportförbunds årsmöte efter förslag från sektionens årsmöte.

### Ekonomi:

Då vi i sektionerna inte är en juridisk enhet, behandlas vår ekonomi som en enhet inom Västergötlands skyttesportförbund, som är den juridiska personen. Nedan följer en kort summering.

### Tillgångar:

Vi har som princip att alltid ha ett års normal budget på banken, ifall bidragssystemen förändras. 1/1 hade vi 48 000:-. Vid sammanslagningen fick vi 50 000 av Skaraborgs skfb, som sitter i en fond att förbrukas inom Skaraborg. Den är på 47 000:-. Finns en ungdomsfond från sammanslagningen 2010, den är nu på 108 000:-.

Vi har fått verksamhetsbidrag på 55 000:-

Vid årskiftet var den totala tillgången på kontot (Ej ungdomsfond) 141 000:-

### Utgifter:

Under året har vi förbrukat ca 49 000:-, till detta kommer bokslutsdispositioner som huvudstyrelsen gör.

Våra utgifter i grova drag:

- Medaljer Pokaler 900:- a)
- JSM o Skol SM 0:- b)
- Lagavgifter vid SM o RM tävlingar: 3 500:-
- Skyttiaden: 15 000:-
- Möten o Resor: 7 500:-
- DM: 6 500:-
- Ungdomsläger 10 000:- c)
- Övrigt: 34 500:- d)

- a) Enbart gravyrer av DM medaljerna. Hederspriser, Riksmedaljer och RF-medaljer kommer belasta 2020.
- b) JSM gick i Skövde, Skol SM i Trollhättan, därav har inga lägerbidrag betalats ut.
- c) Var budgeterat 15 000 kr för två läger, blev ett i Falköping. Dessa pengar kommer att tas från ungdomsfonden 2020.
- d) 34 500 inkluderar 18 000 för medaljer som vi betalade 2018 men fick av huvudstyrelsen 2019. Inkluderar även 18 000 som överförts från ungdomskontot för läger 2018.

### Summering:

Vi hade budgeterat ett underskott på 8 000:- Blev ett överskott på 33 000:- beroende på som ovan nämnts skol SM, JSM och medaljer, men dessa kommer att behövas 2020.



# Västergötlands Skyttesportförbund

## Gevärssektionen.

### Genomförande

Verksamheten har bedrivits utifrån de önskemål och krav som Västergötlands skyttesportförbunds styrelse har ställt på oss, samt beslut tagna på 2017 års verksamhetskonferens.

Vi har under året genomfört ungdomsläger i Falköping tillsammans med Skaraborgs Skfb men öppna för alla.

Under året arrangerade vi Regionfinalen i Skyttiaden och Västragötalandsmästerskapet i banskytte gevär.

### Nedan redovisas skytteverksamheten gren för gren.

#### Luftgevär

**Skyttiaden.** Regionfinalen arrangerades av Sjuhäradsbygdens ssk i Marks skyttecenter. De arrangerade även riksfinalen där det blev fyra finalplatser och tre medaljer till oss i Västergötland. I klass Lsim 11 segrade David Kullnes från Gullspångs skf. brons till Theo Lundgren, Dalstorp skf. I klass L15 segrade, inte helt otippat, Johanna Andersson, Dalstorp skf. I klass Lsim 15 blev Stephanie Nevlund, Fredberg-Älgårås Skg femma.

#### SM 10 meter sport.

Gick i Eskilstuna. Det blev en bronsmedalj i Damjunior till Johanna Andersson, Dalstorp. Johanna tillsammans med sin syster Ida Andersson tog brons i föreningslagstävlingen för damer.

#### Nationella SM

Arrangerades av Virsbo och Umeå Skytteföreningar. Var sju Västgötar som hade hittat till Virsbo, men tyvärr inga framskjutna placeringar.

#### SM Fallmål.

SM fallmål (som vanligt) i Marks skyttecentrum.

Ebba Andersson, Gullspång Skf, tog en brons i RM ungdom och Christian Erlandsson, Sjuhäradsbygdens ssk tog en brons i RM öppen klass.

Bland distriktslagen tog ungdomslaget guld i RM, SM laget silver och JSM laget brons.

I föreningslagstävlingen för ungdomar blev det silver och en fjärdeplats till Gullspångs lag medan Dalstorps lag tog brons och femteplatsen.

**DM. Distriktsmästerskap** med egen tävling och finaler har blivit ett lyckat koncept med mycket bra uppslutning. Sittande arrangerades i Falköping med 104, starter och stående i Tibro, med 31 starter. Distriktsmästare se bilaga 3.

**Slutligen** vill vi framhålla den stora energin inom luftgevärsskyttet som finns i distriktet, med många tävlingar. Finns knappt utrymmen för en enda arrangör till.



# Västergötlands Skyttesportförbund

## Gevärssektionen.

### **Gevär 6.5 Bana och banskytte 300m.**

#### **Västsvenska pokaltävlingen**

Arrangerades i Svartedalen av Västsvenska distriktet. Västergötland vann dubbelt i ställningsfinalen genom guld till Roger Strandh, Mariestad Skg och silver till Kasper Svensson, Eggvena-Bråttensby skf. Laget blev tvåa i lagtävlingen, en bit efter segrande Värmland men knappt före trean Västsvenska.

#### **Västragötalandsmästerskapet.**

Arrangerades av oss i Essunga. I seniorfinalen blev det samma toppduo som i Västsvenska pokaltävlingen, Roger guld och Kasper silver.

#### **SM (Nationellt)**

Årets upplaga av SM gav tyvärr inga medaljer till Västergötland

#### **NM.**

Årets nordiska mästerskap i gevärsskytte arrangerades i år i Sverige av Christiansdads Skg. I seniortävlingen kom Magnus Larsson på en retlig fjärdeplats i fältskyttet. I Juniortävlingen var det mer blå-gult på prispallen, en av de blågula var Kasper Svensson från Eggvena-Bråttensby Skf. Kasper tog tre medaljer, en i var valör. Individuellt blev det ett silver i fältskyttet. I lagtävlingen blev det guld för det svenska laget där Kasper ingick och i banskyttet blev det brons.

#### **DM.**

Förteckning över DM och mästare, se bilaga 3.

### **Korthåll, korthåll fält och banskytte 50m.**

Tyvärr finns det ingen riktig serie i distriktet men Muggaskjutningen i Axvall med fem skjutningar fortsätter att dra många skyttar från närområdet, då de flesta omgångarna är på onsdagskvällar så är det svårt att delta för de som bor i distriktets utkanter.

I korthållfält har vi ingen egen serie, föreningarna i norr och nordväst deltar i Westserien, tillsammans med ett antal föreningar i Västsvenska distriktet.

Föreningarna i södra delen har en serie tillsammans med föreningar i Halland.

#### **SM veckan**

Det var osäkert en bra bit in på säsongen om det skulle bli en SM vecka, men till slut blev det att Ramselefors i Västerbotten kom att arrangera de nationella grenarna korthåll bana och fält. 50m sport avgjordes i Eskilstuna och 300meter sport i Mariestad.

#### **I Korthållfältskyttet blev det två guld!**

Lennart Högenberg, Sjuhäradsbygdens ssk vann RM veteran liggande och Josefin Höggärde, Bjärke Skf vann RM klass 15.



# Västergötlands Skyttesportförbund

## Gevärssektionen.

### 50 meter,

3x40 Damer. Brons till Linda Olofsson, Kinneveds Skytteförening

### 300 meter

I 3x40 Damer och i liggande för damer tog Linda Olofsson brons.

### Regionmästerskapet bana

Årets regionmästerskap arrangerades i Örebro, med mycket blekt deltagande från Västergötland.

### Regionmästerskap fält.

Årets tävling arrangerades i Uddevalla. I juniorklassen blev Josefin Höggärde 2:a, Mathilda Pettersson 3:a och Tindra Jonsson 4:a, samtliga tillhörande Bjärke skf.

### Kothållscupen.

Tyvärr var det bara ett lag anmält till distriktsuttagningen! Så det gick naturligtvis vidare till regionfinalen. Där blev det tyvärr stopp för Falköpings skg med endast tre poäng efter tvåan (ettan och tvåan gick till riksfinalen).

### JSM

Årets JSM arrangerades i år i Västergötland av Skövde Skg och Mariestads Skg.

I korthåll fält blev det ett silver och två bronsmedaljer. I JSM för föreningslag tog Bjärke Skf både silver och brons. I silverlaget ingick Hanna Hermansson och Mathilda Pettersson och i bronslaget ingick Josefin Höggärde och Tindra Jonsson.

I RM klassen tog Kasper Svensson, Skölvne-Ölanda Skf ett brons.

**Korthåll Liggande.** Här fick vi en riksmästare genom Christian Kokko Falköpings Skg

**300m, liggande.** Här blev Kasper Svensson, Eggvena-Bråttensby Riksmästare

**300m, ställningar.** Här blev Kasper Svensson, Eggvena-Bråttensby 2:a.

### Skol SM.

Skol SM i skytte arrangerades i grannskapet, nämligen i Trollhättan. Det blev fyra medaljer till Västergötland. Guld, Silver och två Brons.

Guldmedaljen gick till Bjärke skf, och deras lag i Korthåll fält för högstadiet, i laget ingick Mathilda Pettersson och Josefin Höggärde. Silver gick till samma förening och samma gren, men denna gång gymnasielaget där Hanna Hermansson och Tindra Johnsson ingick.

Bronsen gick till Philip Hillqvist, Mariestad Skg, i banskytte 50 meter och Mathilda Petterson, Bjärke Skf, i Korthåll fält.

### Gevär 6,5 Fält

Se separat rapport från Grenledaren. Bilaga 1.

### Kpist

Se separat rapport från Grenledaren. Bilaga 2.



# Västergötlands Skyttesportförbund Gevärssektionen.

## Distriktsmästare

Alla distriktsmästare med resultat finns på bilaga 3.

## Västgötaskyttar ute i världen på sporttävlingar.

Väldigt svårt att hitta resultat från internationella mästerskap om man inte följer det dagligen, så jag hoppas att jag inte missat någon. Men jag har i vart fall koll på två personer som varit iväg på ISSF tävlingar. Och nedan några av deras internationella framträdanden.



Linda Olofsson.  
Kinneveds skf



Johanna Andersson  
Dalstorp Skf  
*Foto. ISSF hemsida*

### Johanna Andersson

EYL (European Youth League) Championship, i svenska laget har Johanna Andersson varit med. Laget slutade på en mycket hedrande femteplats!

Johanna har även varit med och tävlat i GP samt Juniorvärldscupen.

### Linda Olofsson

Linda var med och tog två lagbrons och ett individuellt vid EM på 300m. Hon har även tävlat i Världscupen.

Herrljunga februari 2019

Mikael Svensson

Ordförande i gevärssektionen.